
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

   
Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày     tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào  

nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh giỏi giai đoạn 2016-2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Quyết định 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh 

ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 về việc 

bãi bỏ một phần Điều 5 quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 

37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 18 tập thể, 19 cá nhân có 

thành tích trong phong trào nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh giỏi giai đoạn 

2016-2021. Mức thưởng 300.000 đồng/tập thể; 200.000 đồng/cá nhân. 

 (Có danh sách kèm theo) 

Tổng kinh phí khen thưởng là 11.050.000 đồng (Mười một triệu không 

trăm năm mươi nghìn đồng) bao gồm cả tiền thưởng, tiền khung và giấy khen; 

Kinh phí khen thưởng trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Nội 

vụ, Kho bạc Nhà nước huyện, Hội Nông dân huyện và các đơn vị liên quan và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Cổng Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT; NV. 

 

CHỦ TỊCH 

         

 

 

 

Nguyễn Ngọc Sơn 



 

DANH SÁCH 

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào  

nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh giỏi giai đọan 2016-2021 

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /8/2021 của Chủ tịch UBND huyện) 
 

I. Tập thể (18 tập thể): 

 1. Tổ nghề nghiệp nuôi cá nước ngọt thôn Cầu Thầy, xã An Thượng. 

2. Tổ hợp tác mật ong Đèo Uỷnh, xã Canh Nậu. 

3. Tổ hợp tác nuôi hươu bản Thái Hà, xã Đồng Hưu. 

4. Tổ nghề nghiệp trồng nhãn thôn Đồng Lân, xã Đồng Kỳ. 

5. Hợp tác xã trồng cây có múi đồi Hố Mối, xã Đồng Lạc. 

6. Tổ hợp tác trồng mía sạch thôn Đồi Lánh, xã Đông Sơn. 

7. Tổ hợp tác chăn nuôi gà thương phẩm thôn Tân Kỳ, xã Đồng Tâm. 

8. Tổ nghề nghiệp chăn nuôi lợn bản La Xa, xã Đồng Vương. 

 9. Hợp tác xã sản xuất, tiêu thụ Dê và Ong mật Hồng Kỳ, xã Hồng Kỳ. 

10. Tổ nghề nghiệp cây con giống thôn Yên Bái, xã Hương Vĩ. 

 11. Tổ nghề nghiệp nuôi và tiêu thụ gà đồi thôn Đền Cô, xã Tam Hiệp. 

12. Hợp tác xã nông nghiệp Mộc Sơn, xã TamTiến. 

13. Tổ nghề nghiệp trồng dưa thôn Đồng Bông, xã Tân Hiệp. 

14. Tổ nghề nghiệp nuôi chim bồ câu thương phẩm thôn Cầu, xã Tân Sỏi.  

15. Tổ nghề nghiệp trồng dưa thôn Tiến Bộ, xã Tiến Thắng. 

 16. Tổ chăn nuôi gà thương phẩm tổ dân phố Xuân Lan, thị trấn Bố Hạ. 

 17. Tổ liên kết trồng hoa, thị trấn Phồn Xương.  

18. Tổ hợp tác sản xuất, chế biến chè an toàn bản Đồng Gián, xã Xuân 

Lương. 

II. Cá nhân (19) 

 1. Ông Vũ Văn Cường, thôn An Thành, An Thượng. 

2. Ông Nguyễn Văn Dũng, bản Đồng Cả, Canh Nậu. 

3. Ông Trần Văn Hậu, thôn Suối Dọc, Đồng Hưu. 

4. Ông Nguyễn Hữu Quý, thôn Ngò 2, Đồng Kỳ. 

5. Bà Hoàng Kim Thủy, thôn Trại Cả, Đồng Lạc. 

6. Ông Lương Viết Nghĩa, thôn Gia Bình, Đông Sơn. 

7. Ông Phạm Tiên Cam, thôn Đề Thám, Đồng Tâm. 

8. Ông Phan Văn Ngân, bản Trại Hạ, Đồng Tiến. 



2 
 

9. Bà Hoàng Thị Chiên, bản La xa, Đồng Vương. 

10. Ông Lê Minh Ước, thôn Đền Giếng, Hồng Kỳ 

11. Bà Nguyễn Thị Mai Hồng, thôn Đình, Hương Vĩ. 

12. Phạm Thị Tuyết, thôn Yên Thế, Tam Hiệp. 

13. Ông Phạm Văn Toản, bản Núi Bà, Tam Tiến.  

14. Ông Chu Văn Tiến, thôn Đìa, Tân Hiệp. 

15. Ông Mai Trung Tuyến, thôn Sỏi, xã Tân Sỏi. 

16. Bà Nguyễn Thị Lan, thôn Tiến Bộ, Tiến Thắng. 

17. Ông Nguyễn Đình Long, TDP Tân Tiến, TT Bố Hạ. 

18. Ông Nguyễn Quốc Khánh, TDP Cả Trọng, TT Phồn Xương. 

19. Ông Nguyễn Văn Tư, bản Đồng Gia, Xuân Lương. 

 

 

 

 

 


		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2021-08-04T12:04:06+0700


		2021-08-04T13:33:42+0700


		2021-08-04T13:33:54+0700


		2021-08-04T13:34:07+0700


		2021-08-04T13:34:25+0700


		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2021-08-04T13:34:47+0700




